UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 288/PGDĐT
V/v tập huấn triển khai phần mềm kiểm tra

trực tuyến và phần mềm quản lý CSVC, thiết

bị trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 28 tháng 6  năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc trên địa bàn huyên.

Thực hiện Công văn số 1693/SGDĐT-KHTC ngày 27 tháng 6 năm 2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) Thừa Thiên Huế về việc tập huấn triển khai phần mềm kiểm tra trực

tuyến và phần mềm quản lý CSVC, thiết bị trường học, Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị cử

thành phần tham dự theo đúng các nội dung cụ thể sau:

1. Hình thức tập huấn: Tập huấn bằng hình thức Trực tuyến trên phần mềm MS

Team qua đường link https://bit.ly/3tZNqWd.

Lưu ý: Các đơn vị đăng nhập vào phòng hội nghị trực tuyến MS Team lúc 7 giờ 00 các

ngày diễn ra tập huấn để test hệ thống.

2. Thành phần:

* Đối với phần mềm kiểm tra trực tuyến:

- Tại điểm cầu Phòng GDĐT: Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách Tiểu học và THCS.

- Tại điểm cầu các đơn vị: 01 CBQL phụ trách Cổng và 02 giáo viên cốt cán. Gồm các

đơn vị: Tiểu học Điền An, Tiểu học Trần Quốc Toản, Tiểu học Điền Lộc, THCS Phong An,

THCS Nguyễn Duy, TH&THCS Điền Hòa.

* Đối với phần mềm quản lý CSVC, thiết bị trường học:

- Tại điểm cầu Phòng GDĐT: Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cổng và Kế toán phụ

trách tài sản công.

- Tại điểm cầu các đơn vị: 01 cán bộ phụ trách Cổng và 01 Kế toán. Gồm các đơn vị:

Mầm non Hoa Sen, Mầm non Phong An 2, Tiểu học Điền An, Tiểu học Điền Lộc, THCS

Nguyễn Duy, TH&THCS Điền Hòa.

3. Thời gian:

- Tập huấn phần mềm kiểm tra trực tuyến: 01 ngày, khai mạc lúc 7 giờ 30, ngày

30/6/2022.

- Tập huấn phần mềm quản lý CSVC, thiết bị trường học: 01 ngày, khai mạc lúc 7 giờ

30, ngày 01/7/2022.

Phòng GDĐT yêu cầu cử đúng thành phần và tham gia tập huấn đầy đủ, đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-06-28T10:44:30+0700